СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАИ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. ЭКрлил пр., 46, Яр Чаллы шэЬэре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, <икау@1а1аг.ги

На №от

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении членов Общественного совета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с п.7.3. Положения «Об Общественном совете
Тукаевского муниципального района», утверждённого решением № 38/4 от
13.11.2023г., и в целях обеспечения эффективного взаимодействия органов
местного самоуправления муниципального образования «Тукаевский
муниципальный район Республики Татарстан», Совет муниципального
образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественного совета Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан следующих лиц:
Вазееву Файрузу Фаязовну- председателя местной общественной
организации ветеранов и инвалидов Тукаевского муниципального района;
Гилаева Файсала Махмутовича - председателя райкома профсоюза
работников АПК Тукаевского района;
Закиева Рустама Мунавировича - руководителя филиала АО «ТАТМЕДИА»,
главного редактора газеты «Якты юл» («Светлый путь»);
Тухбатуллина Равиля Галеевича - исполнительного директора
некоммерческого партнерства «Союз пассажирских перевозок Тукаевского
муниципального района».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

> V' V\ 4
Л?/ Р 05-11818/0& Л А

Глава муниципального образования,
Председатель Совета <1. Ф.М.Камаев